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EAN 5016840737216 
Kód produktu W0003455 

Loch Lomond 12-letá je skvělá single malt whisky, která zrála
v amerických ex-bourbon, refill a nových sudech. Na celý
proces výroby dohlížel Master Blender Michael Henry.

Barva: jantarová s červeno-hnědými odlesky
Vůně: krém, vanilka, jablko, karamel, pečivo, citrón, cereálie
Chuť: ovoce, citrusy, hrušky, citron, vanilka, sušenky, pepř,
švestky
Závěr: dlouhý, suchý, dřevo, kouř, skořice, ovoce

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
12-letá single malt whisky pochází z destilérky Loch
Lomond, která je známá tím, že vyrábí širokou škálu
různých stylů whisky. Při výrobě této whisky se
používají tři typy sudů a to ex-bourbon americké,
vícekrát používané (refill) a nové sudy. Má
hedvábnou krémovou chuť s osvěžujícími tóny
vanilky, jablek a sušenek. Byla naplněna do lahví s
46 % obsahem alkoholu. Bez filtrování chladem!
Láhev se nachází v dárkovém balení.

Hlavní parametry
Značka Loch Lomond 
Druh Single malt whisky 

Detail dokončení zrání ve vyjímečných
sudech & Cask finish  

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Zrání 12 let, dubové sudy, ex-Bourbon 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát  

EU Distributor
DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4

Brno-Královo Pole 61200, Česká
republika 

Výrobce
Loch Lomond Distillery Lomond

Estate Alexandria Scotland, G83 0TL,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


